583 Viszló [HU], Borsod-Abaúj-Zemplén megye; CONSCRIPTIO1741: Viszlava, Csereháti esp. ker.; CAT1792: Viszló, Borsodi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Viszló, Borsodi esp. ker.

584 Debréte [HU], Borsod-Abaúj-Zemplén megye; CONSCRIPTIO1741: —; CAT1792: Debréte (Viszló filiája), Borsodi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Debréte (Viszló filiája), Borsodi esp. ker.

585 Tornaszentjakab [HU], Borsod-Abaúj-Zemplén megye; CONSCRIPTIO1741: —; CAT1792: Szentjakab (Viszló filiája), Borsodi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Szentjakab (Viszló filiája), Borsodi esp. ker.

Eccle[si]a S[ancto] Demetrio Martyri. Ecclesia Proventus nullos habet, praeter agros ad tres Calcaturas per unum in prima sex quartarum capacem, in secunda 5. coretorum, in tertia unius cubuli capacem. Indulgentiae nullae.

Possessio Abogy⁵⁸⁶

Parochus unus Demianus Gulovics ordinatus, et investitus a prae memoriae Ep[iscop]o Bizanczy. Fundus Parochialis liber per D[omi]nos Terrestres Familiam Csakianam excisus, habetur ad instar aliorum Colonorum ad tres calcaturas, singulam 8. circit[er] cub[ulorum] capacem, Prata duorum duorum (!) cur[r]uum capacia, post Fundum Parochialem, quem pacifice usuat. Confessionis capaces in Matre sunt 27. quorum tres hospites per tres metretas Siliginis solvunt <caeteri 24 per ½ coretum>. Filiales habet Galbacs,⁵⁸⁷ Bessenye⁵⁸⁸, et Szalonya⁵⁸⁹, in Galbacs capaces Confessionis circit[er] 20. Hospites 5. quorum singulus annuatim solvit per coretum siliginis. In Bessenye Confessionis capaces circiter 12. Hospites 4. quorum quilibet, ut priores solvit. Inquilini in Matre sunt circiter 11. qui unius Diei laborem [prae]stant, ad Filiales ceteras non pernotatur per Plebanum ad Szuhogy⁵⁹⁰, et ad Telekes⁵⁹¹.

Contra Presbyterum Punctum primum, quod ab Archi-Diacono amotionem petierit, quod inter Haereticos non velit amplius esse.

Secundum. Quod in Damak legatum pium fuerit 27. florenorum Vonas, quor[um] medietas fuit Parochi, altera vero Ecclesiae levata, hujus totius sum[m]am apprehendit Parochus, nihil significando Communitati.

Tertio. Una mappa [pro] ara fuit data ex Jedelin a quadam Matrona, quam per unum annum apud se conservavit, donec tandem rescriberunt Parochiani, propterea dein offensus fuit.

586 Abod [HU], Borsod-Abaúj-Zemplén megye; CONSCRIPTIO1741: Abogy, Csereháti esp. ker.; CAT1792: Abod, Borsodi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Abod, Borsodi esp. ker.

587 Galvács [HU], Borsod-Abaúj-Zemplén megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Galvács (Abod filiája), Borsodi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Galvács (Abod filiája), Borsodi esp. ker.